
UCHWAŁA NR XVII/109/16
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie za 2015 rok oraz 
potrzeby w zakresie pomocy społecznej

Na podstawie art. 110 ust.9 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015r. poz.163 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie za 2015 
rok oraz potrzeby w zakresie pomocy społecznej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C351FFC8-189C-4211-8822-219A7C2C31C5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie

za 2015 rok oraz potrzeb w zakresie pomocy społecznej.

Na podstawie art.110 ust.9 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst

jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 163 ze zmianami) kierownik ośrodka pomocy społecznej składa

radzie gminy coroczne sprawozdania z działalności ośrodka oraz przedstawia potrzeby w zakresie

pomocy społecznej.

W związku z powyższym Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie

przedstawia sprawozdanie z działności Ośrodka za 2015 rok i wykaz potrzeb w zakresie pomocy

społecznej i przedkłada pod obrady projekt niniejszej uchwały i wnosi o jej uchwalenie.

Id: C351FFC8-189C-4211-8822-219A7C2C31C5. Uchwalony Strona 1




